
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

За освобождаване и избор на ликвидатор на „Медицински център               

I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация и продължаване срока на ликвидация на 

„Медицински център I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация. 

На основание чл.266, ал.2 и ал.5, т.1 от Търговския закон, във връзка 

с чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.72, ал.1 и чл.73, ал.5, т.3 от Наредбата за общинските 

лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Продължава срока на ликвидация на „Медицински център                      

I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация до 31.12.2025 г. 

2. Освобождава Валентин Колев Савов като ликвидатор на 

„Медицински център I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация, ЕИК-121763982, без 

да го освобождава от отговорност. 

3. Избира Мариян Иванов Нейков за ликвидатор на „Медицински 

център I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация. 

4. Задължава определения с т.3 от настоящото решение ликвидатор 

на „Медицински център I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация да предприеме 

необходимите действия за вписване на настоящото решение в Търговския 

регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел към 

Агенция по вписванията, включително като представи всички изискуеми 

документи, съгласно нормативната уредба. 

5. Задължава освободения по т.2 от настоящото решение ликвидатор, 

в двуседмичен срок от влизане в сила на настоящето решение да предаде 

на Мариян Иванов Нейков всички налични документи, свързани с 

„Медицински център I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация, за което да се състави 

и подпише приемо-предавателен протокол. 

6. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободения ликвидатор на „Медицински център I-Банкя“ ЕООД - в 

ликвидация за прекратяване на сключения с него договор, съобразно т.2 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



настоящото решение, както и да сключи договор за възлагане на 

ликвидацията с определения с т.3 ликвидатор. 

7. Определя възнаграждение на ликвидатора на „Медицински център 

I-Банкя“ ЕООД - в ликвидация, в размер на 900 (деветстотин) лева 

месечно, за продължения срок на ликвидация, считано от датата на 

вписване на настоящото решение в Търговския регистър и регистъра на 

юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията. 

8. Задължава ликвидатора на „Медицински център I-Банкя“ ЕООД - в 

ликвидация периодично, до 10-то число на месеца, следващ всяко 

тримесечие, да информира Столичен общински съвет за извършените от 

него действия, свързани с процедурата по ликвидация на дружеството. 

9. Възлага на ликвидатора, след удовлетворяване на всички 

кредитори, различни от едноличния собственик на капитала, и заплащане 

на дължимите данъци по Закона за корпоративното подоходно облагане, да 

предаде останалото имущество на Столична община, в качеството й на 

едноличен собственик на капитала на „Медицински център I-Банкя“ ЕООД 

- в ликвидация, за което да се състави и подпише приемо-предавателен 

протокол/-и. С част от стойността на предаденото имущество се погасяват 

всички задължения на дружеството към Столична община, а остатъкът 

представлява ликвидационен дял. 

10. Възлага на ликвидатора на „Медицински център I-Банкя“ ЕООД - 

в ликвидация, да състави краен ликвидационен баланс и доклад на 

ликвидатора не по-късно от 30.09.2025 г. Крайният ликвидационен баланс, 

пояснителният доклад към него, както и всички изискуеми документи за 

заличаване на дружеството в Търговския регистър и регистъра на 

юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията, да 

бъдат представени на Столичен общински съвет, в седемдневен срок от 

съставянето им, но не по-късно от 31.12.2025 г. 

11. Отменя т.7 и т.8 от Решение № 629 по Протокол № 24 от 

28.11.2024 г. на Столичен общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 55 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-МЦ29-49/4/05.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


